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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo srityse, kuriose turiu patirties, t. y. logistikoje: gabenimas, sandėlis, krautuvo

operatorius, tikrintojas, logistikos asistentas ir logistikos operatorius, pakrovimas ir iškrovimas.

Turiu patirties dirbant pristatymo vairuotoju trumpose ir ilgose kelionėse su mažais automobiliais ir

sunkvežimiais. Mano vairuotojo pažymėjimas apima EAR + MOPP (leidimą naudoti licenciją dirbti ir

gabenti pavojingus ir degius produktus).

Statyba: dažytojas, statybininkas, santechnikas, plytelių klojėjas, surinkėjas. Trumpai tariant, esu

brazilų statybininkas. Turėdamas brėžinį / architektūrinį brėžinį, galiu derinti ir konstruoti.

Gamyba: dirbau „Dynamite“ sprogmenų gamybos linijoje korpusų operatoriumi, gamybos

operatoriumi automobilių linijose, detalėse. „Renault“, „Pegeot“, „Volkswagen“, „Chevrolet“,

„Volvo“, „Scania“, „Iveco“, „Mercedes“ (minkštųjų ir metalurginių)Įmonės

„Treves Group“: Pasaulinė lyderė automobilių akustikos sektoriuje, turinti atstovybes 15 šalių,

daugiau nei 27 gamyklas ir 8 techninius centrus.

„Copo do Brasil“: Poliuretano gaminių automobilių pramonei, tokių kaip sėdynių apmušalai ir vidaus

apdaila, kūrimas ir gamyba.

„Forvia“: Anksčiau „Faurecia“ – Prancūzijos įmonė, pasaulinė lyderė automobilių pramonės

technologijų srityje.

Aš taip pat užaugau ūkyje: turiu jėgų ir ištvermės dirbti žemės ūkyje, sodinant, nuimant derlių ar

kraunant.

Šviesolaidinio interneto įrengimo technikas: 2 metų patirtis.

Ieškau darbo bet kurioje srityje, atitinkančioje mano patirtį, tačiau man reikia pagalbos dėl būsto ir

vizų. Mano anglų kalbos žinios yra bazinės. Galiu dirbti laikinai arba nuolat. Laukiu jūsų skambučio ir

vertinu jūsų dėmesį.

Pageidaujamas darbas Tolimųjų reisų vairuotojai, Apdailininkai, dažytojai, Dažytojai,
Santechnikai, Plytelių klojėjai, Trinkelių klojėjai, Žuvininkystės
specialistai, Krovėjai, Pakuotojai, Rūšiuotojai, Pagalbiniai
darbininkai, Tarpininkai

Pageidaujama darbo vieta bet kokia vieta

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Brazilija

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Pagrindai Pagrindai Pagrindai
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